Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 14-10-2020
Insolventienummer F.02/19/391
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000123476:F001
Datum uitspraak 10-12-2019
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr S.B.M. Tilman

Algemene gegevens

Naam onderneming

JJS Europa B.V. 10-01-2020
1

Gegevens onderneming

Kvk nummer: 61543276 10-01-2020
1

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister van de Kvk is gefailleerde een transportbedrijf en 10-01-2020
voert zij logistieke werkzaamheden uit. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 254.150,00
2016 € 318.296,00
2017 €1.735.226,00

Toelichting financiéle gegevens

Zoals blijkt uit het bedrijfsprofiel van de Kamer van Koophandel. 10-01-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=01a120f4-1f1c-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

24
Toelichting
Zie 2.1

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
10-12-2019

t/m
7-1-2020
van
8-1-2020
t/m
7-4-2020
van
8-4-2020
t/m
7-7-2020
van
8-7-2020

t/m
10-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

12 uur 24 min

31 uur 6 min

15 uur 12 min

4 uur 6 min

62 uur 48 min

Toelichting bestede uren

10-01-2020

1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-04-2020
2

09-07-2020
3

14-10-2020
4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van gefailleerde is S. Ahmad. Enig bestuurder van 10-01-2020
gefailleerde is R.M. Palhao de Almeida. De heer H. Ghafoor is gevolmachtigd. 1

1.2 Lopende procedures

Nog niet bekend 10-01-2020

1

1.3 Verzekeringen

Nog niet bekend 10-01-2020
1

1.4 Huur

Volgens het Handelsregister zou gefailleerde gevestigd zijn in een bedrijfspand 10-01-2020
in Breda. Of er sprake is van een huurovereenkomst is de curator nog niet 1
bekend. Er heeft zich echter wel een andere crediteur gemeld die zich beroept

op een huurovereenkomst met gefailleerde voor een bedrijfspand in

Rotterdam. De curator onderzoekt dit thans.

1.5 Oorzaak faillissement

Nog niet bekend. 10-01-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
24

Toelichting

Van het UWV heeft de curator een lijst gekregen waaruit volgt dat er de
afgelopen jaren 24 werknemers in dienst zijn geweest, waarvan er, volgens de
gegevens van het UWV, maar 5 werknemers (formeel) uit dienst zijn gegaan.
Zekerheidshalve heeft de curator daarom, na daartoe verkregen toestemming
van de rechter-commissaris, alle 24 werknemers, indien en voor zover er nog
sprake zou zijn van een arbeidsovereenkomst met gefailleerde, ontslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

24
Toelichting
Zie 2.1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-12-2019 24 Zie 2.1
totaal 24

2.4 Werkzaamheden personeel

Toezien op een eventuele correcte afwikkeling van de vorderingen uit hoofde
van de loongarantieregeling.

De curator heeft de vordering van het UWV ontvangen en zal aankomende
periode over gaan tot beoordeling van eventuele loonvorderingen van het
personeel.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft volgens opgave van het Kadaster geen onroerende zaken in
eigendom.

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-04-2020
2

10-01-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog niet bekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nog niet bekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nog niet bekend.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Nog niet bekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie 10.1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020
mE1

10-01-2020

1

10-01-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
Nog niet bekend. 10-01-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
Zie 10.1 10-01-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Nog niet bekend.

5.2 Leasecontracten

Nog niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

Nog niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet bekend.

5.6 Retentierechten

Nog niet bekend

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie 10.1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 10-01-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 10-01-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 10-01-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 10-01-2020

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 10-01-2020

1

6.6 Opbrengst

10-01-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
10-01-2020
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 10-01-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

2017:16-4-2019
2016: 30-7-2018
2015: 21-3-2018

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als kleine rechtspersoon ex. art. 2:396 lid 1 BW te kwalificeren
en behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens het handelsregister op 26-09-2014 opgericht. Het bij de
oprichting geplaatste kapitaal bedraagt € 18.000,-. Volgens het
handelsregister is het bij de oprichting geplaatste kapitaal in geld volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen
Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie 7.5en 7.6

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren van onderzoeken zoals hierboven genoemd.

8. Crediteuren

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020
1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 263.534,00

€ 313.104,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 3.302,14

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

18

26

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 552.040,10

€ 596.360,71

€ 658.674,40

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Vanwege het ontbreken van gegevens aangeleverd door gefailleerde worden
ingediende vorderingen van crediteuren verder afgewacht.

10-01-2020
1

10-04-2020

2

10-04-2020
2

10-01-2020
1

10-04-2020
2

14-10-2020
=4

10-01-2020
1

10-04-2020

2

14-10-2020
4

10-01-2020

1

10-01-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Nog niet bekend.

9.2 Aard procedures

Nog niet bekend.

9.3 Stand procedures

Nog niet bekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

Nog niet bekend.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verkrijgen van nadere informatie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-1-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020
mE1

10-01-2020
Egl

10-01-2020

1

10-01-2020
mE1

14-10-2020
4

10-01-2020
mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


